
Id: MIZJG-YSXNJ-DUNWB-YAKHJ-FVWUM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/310/2010
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie: Zmian w budżecie Gminy Szczucin na 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. nr 142 
poz. 1591 z późn. zm. )oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240)– Rada Miejska w Szczucinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Brak treści 

1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę: 425 624,00zł jak w załączniku nr 1 i 
2 

a) Dotacja celowa z Ministerstwa Gospodarki na zadanie : Opracowanie programu zabezpieczenia odpadów 
azbestowych na drogach i placach gminnych – 2010” , kwota: 248 270,00 zł 

b) Odszkodowanie PZU za szkody powodziowe 123 000,00 zł 

c) Darowizny dla ZSP w Słupcu 8 000,00 zł 

d) Odszkodowanie PZU ZS Borki 3 000,00 zł 

e) Dotacja na usuwanie skutków powodzi w zakresie gospodarki komunalnej udzielone z budżetu z Miasta Rabka, 
kwota: 10 000,00 zł 

f) Darowizna ludności Gminy Brzeźno dla ludności poszkodowanej podczas powodzi 17 257,00 zł 

g) Środki finansowe z Festynu przeprowadzonego w Lanckoronie dla ludności z terenów powodziowych Gminy 
Szczucin, kwota 7 910,00 zł 

h) Środki finansowe osób prywatnych wpłacone na dochody gminy z przeznaczeniem na pomoc finansową dla 
ludności poszkodowanej podczas powodzi. 250,00 zł 

i) Odszkodowanie z PZU dla SP Maniów, kwota: 4 437,00 zł 

j) Wpływy środków jako zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych 3 500,00 zł 

§ 2. Dokonuje się przeniesień dochodów i wydatków bieżących i majątkowych jak w załączniku nr 3,4, 5 i 6 do 
uchwały. 

§ 3. W zawiązku ze zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą: 

a) Załącznik nr 2a „Wydatki majątkowe Gminy Szczucin na rok 2010” Uchwały Rady Miejskiej nr 
XXXII/259/2009 z dnia 30 grudnia 2009r. otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 niniejszej uchwały 

§ 4. Brak treści 

1) Budżet Gminy wg Zarządzenia0151/35/2010 z dnia 20 września 2010r. po stronie dochodów kwota: 56 524 
325,00 zł 

- Zwiększenie dochodów, zał. nr 1 + 425 624,00 zł 

- Zwiększenie dochodów, załącznik nr 3 + 5 000 000,00 zł 

- Zmniejszenie dochodów, zał. nr 4 - 5 000 000,00 zł 

- Budżet po zmianach po stronie dochodów 56 949 949,00 zł 

2) Budżet Gminy wg Zarządzenia0151/35/2010 z dnia 20 września 2010r. po stronie wydatków, kwota: 58 318 
266,00 zł 

- Zwiększenie wydatków załącznik nr 2, + 425 624,00 zł 

- Zwiększenie wydatków , zał. nr 5, + 168 500,00 zł 



Id: MIZJG-YSXNJ-DUNWB-YAKHJ-FVWUM. Podpisany Strona 2

- Zmniejszenie wydatków, zał. nr 6, - 168 500,00 zł 

- Budżet po zmianach po stronie wydatków 58 743 890,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Szczucinie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczucinie 

mgr Czesława Noga



Id: MIZJG-YSXNJ-DUNWB-YAKHJ-FVWUM. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/310/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zwiększenie dochodów 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/310/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zwiększenie wydatków 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/310/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Zwiększenie dochodów 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/310/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Zmniejszenie dochodów 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/310/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Zwiększenie wydatków 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/310/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: MIZJG-YSXNJ-DUNWB-YAKHJ-FVWUM. Podpisany Strona 4

Zmniejszenie wydatków 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIX/310/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik7.pdf

Wydatki majątkowe Gminy Szczucin w 2010r. 

Zalacznik7.pdf

